
UCHWAŁA NR VII/72/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bobrowniki publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) a także na podstawie pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura 
w Sosnowcu w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Gminie Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bobrowniki:

1) Przedszkole Publiczne w Bobrownikach, ul. 1-Maja 73a,

2) Przedszkole Publiczne w Rogoźniku, ul. Zacisze 1,

3) Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobieszowicach, ul. Kościuszki 32,

4) Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sączowie, ul. Szkolna 5,

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni, 
ul. Kościuszki 71.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 1EFADD31-EFD8-462E-850B-C34D8DD8D1E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prawo oświatowe w art. 32 zobowiązuje Radę Gminy do ustalenia sieci prowadzonych przez gminę
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

Art. 32. 1. Rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych. Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

Ponadto Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Sosnowcu pismem nr DK-SO.545.3.25.2019
z dnia 1 kwietnia 2019 roku (wpływ do Urzędu Gminy w Bobrownikach w dniu 2 kwietnia 2019 roku)
w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
w Gminie Bobrowniki w zakresie zgodności z warunkami określonymi w art. 32 ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) przekazało pozytywną opinię
Śląskiego Kuratora Oświaty nr DK-SO.545.3.25.2019 z dnia 1 kwietnia 2019 dla planu sieci publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie Bobrowniki
przedstawionego w  projekcie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bobrowniki
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 1EFADD31-EFD8-462E-850B-C34D8DD8D1E2. Podpisany Strona 1




